
25m peldbaseins / 25m swimming pool
Elektroniskā laika kontrole / Electronic time control 

1. diena / day 1 / 21.02.2009.

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 38,72 678
2 Čiursina Marina 1967 D NENDRE Klaipēda LTU 38,96 665
3 Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 39,20 653
4 Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 51,40 650
5 Zubel Anna 1974 C U-CLUB Tallinn EST 38,73 644
6 Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 41,91 638
7 Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 44,04 637
8 Cineliene Margarita 1956 F TAKAS ind. Kaunas LTU 44,28 627
9 Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 39,86 621
10 Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 42,98 591
11 Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 42,44 515
12 Sereda Jelena 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 43,95 463
13 Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 43,09 460
14 Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 45,20 426
15 Zuoziene Ilona 1960. E SK KIRAS Kaunas LTU 48,20 419
16 Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 45,23 398
17 Kraučioniene Vilma 1972 C VANDENYNAS Kaunas LTU 45,73 391

21.02.-22.02.2009

50m brass / breaststroke 
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group

1. Baltijas valstu atklātais individuālais un klubu čempionāts
THE 1-st BALTIC AMBER OPEN
MASTERS SWIMMING CUP 2009

LATVIA, RIGA



18 Čerenkova Valentīna 1941 G Nāra Daugavpils LAT 1:02,88 338
19 Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT 47,92 334
19 Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 55,63 334
21 Vilkoice Regīna 1945 H NĀRA Daugavpils LAT 59,4 274
22 Kikina Natālija 1967 D DINAMO Kharkov UKR 55,63 228
23 Belova Antoņina 1952 G NĀRA Daugavpils LAT 1:11,22 157
24 Všivkova Gaļina 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 1:22,88 155
25 Djudina Alla 1961 E Rīga LAT 1:16,93 103
26 Kampāne Regīna 1940 I Nāra Daugavpils LAT 1:42,19 78

1. Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 43,09 460
2. Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 45,23 398
3. Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT 47,92 334

1. Zubel Anna 1974 C U-CLUB Tallinn EST 38,73 644
2. Kraučioniene Vilma 1972 C VANDENYNAS Kaunas LTU 45,73 391

1. Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 38,72 678
2. Čiursina Marina 1967 D NENDRE Klaipēda LTU 38,96 665
3. Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 39,20 653
4. Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 39,86 621
5. Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 42,44 515
6. Sereda Jelena 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 43,95 463
7. Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 45,20 426
8. Kikina Natālija 1967 D DINAMO Kharkov UKR 55,63 228

1. Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 41,91 638
2. Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 42,98 591
3. Zuoziene Ilona 1960. E SK KIRAS Kaunas LTU 48,20 419
4. Djudina Alla 1961 E Rīga LAT 1:16,93 103

Sievietes / Women



1. Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 44,04 637
2. Cineliene Margarita 1956 F TAKAS ind. Kaunas LTU 44,28 627

1. Belova Antoņina 1952 G NĀRA Daugavpils LAT 1:11,22 157

1. Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 55,63 334
2. Vilkoice Regīna 1945 H NĀRA Daugavpils LAT 59,4 274

1. Čerenkova Valentīna 1941 I Nāra Daugavpils LAT 1:02,88 338 LR
2. Kampāne Regīna 1940 I Nāra Daugavpils LAT 1:42,19 78

1. Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 51,40 650
2. Všivkova Gaļina 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 1:22,88 155

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 33,76 951
2 Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 30,72 824
3 Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 36,78 808
4 Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 31,68 804
5 Pundors Nauris 1983 A Jelgava LAT 30,56 793
6 Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 37,26 777
7 Malahovskis Raimonds 1979 B Rīga LAT 32,06 775
8 Ščerbakov Aleksej 1954 G CHAIKA Moscow RUS 36,49 753
9 Suhanovskis Vladimirs 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 31,92 735
10 Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 32,76 730
11 Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 33,47 681
12 Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 43,67 670
13 Lukonenko Igor 1963 E NEVA STARS St. Peterbourg RUS 35,18 665
14 Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 37,09 654

50m brass / breaststroke   
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



15 Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 33,23 651
16 Bajevs Kirils 1972 C Rīga LAT 33,44 639
17 Silarājs Mārtiņš 1975 B Rīga LAT 34,77 608
18 Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 42,91 599
19 Volkov Ikor 1961 E NENDRE Klaipēda LTU 36,82 580
20 Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 35,67 565

21 Šinkus Valērijs 1971 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 34,98 558
22 Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 36,20 541
23 Tanomecis Ivars 1972 C AQUA Valmiera LAT 35,50 534
24 Querbin Patrick 1967 D Philadelphia USA 36,46 529
25 Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 41,48 513
26 Haggi Mati 1954 G U-CLUB Tallinn EST 41,53 511
27 Migevicius Kestutis 1964 E TAKAS ind. Kaunas LTU 38,61 503
28 Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 48,09 502
29 Bartuska Rimantas 1959 F Kaunas LTU 40,65 497
30 Kareļkovs Andris 1972 C AQUA Valmiera LAT 36,61 487
31 Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 40,98 485
32 Gucanovičs Igors 1975 C Riga EST 37,75 444
33 Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 43,92 432
34 Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 41,53 333
35 Velde-Bergs Ivo 1976 B Rīga LAT 44,20 296
36 Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 46,78 233
37 Akimov Deniss 1976 B Rīga LAT 48,34 226
38 Ļeļkovs Boriss 1935 J NĀRA Daugavpils LAT 1:14,00 137
39 Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT DQ
40 Vodilo Vaclavs 1941 I NĀRA Daugavpils LAT DQ

1. Pundors Nauris 1983 A Jelgava LAT 30,56 793 LR

Vīrieši / Men



1. Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 31,68 804
2. Malahovskis Raimonds 1979 B Rīga LAT 32,06 775
3. Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 33,47 681
4. Silarājs Mārtiņš 1975 B Rīga LAT 34,77 608
5. Velde-Bergs Ivo 1976 B Rīga LAT 44,20 296
6. Akimov Deniss 1976 B Rīga LAT 48,34 226

1. Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 30,72 824 LR
2. Suhanovskis Vladimirs 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 31,92 735
3. Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 33,23 651
4. Bajevs Kirils 1972 C Rīga LAT 33,44 639
5. Šinkus Valērijs 1971 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 34,98 558

6. Tanomecis Ivars 1972 C AQUA Valmiera LAT 35,50 534
7. Kareļkovs Andris 1972 C AQUA Valmiera LAT 36,61 487
8. Gucanovičs Igors 1975 C Riga LAT 37,75 444
9. Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 41,53 333
10. Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 46,78 233

1. Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 32,76 730
2. Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 35,67 565
3. Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 36,20 541
4. Querbin Patrick 1967 D Philadelphia USA 36,46 529

1. Lukonenko Igor 1963 E NEVA STARS St. Peterbourg RUS 35,18 665
2. Volkov Ikor 1961 E NENDRE Klaipēda LTU 36,82 580
3. Migevicius Kestutis 1964 E TAKAS ind. Kaunas LTU 38,61 503

1. Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 37,09 654
2. Bartuska Rimantas 1959 F Kaunas LTU 40,65 497
3. Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 40,98 485

1. Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 33,76 951
2. Ščerbakov Aleksej 1954 G CHAIKA Moscow RUS 36,49 753



3. Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 41,48 513
4. Haggi Mati 1954 G U-CLUB Tallinn EST 41,53 511
5. Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 43,92 432

Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT DQ

1. Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 36,78 808
2. Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 37,26 777

1. Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 42,91 599
2. Vodilo Vaclavs 1941 I NĀRA Daugavpils LAT DQ

1. Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 43,67 670

2. Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 48,09 502
3. Ļeļkovs Boriss 1935 J NĀRA Daugavpils LAT 1:14,00 137

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 38,82 870
2 Aljand Kaja 1961 E U-CLUB Tallinn EST 36,22 782
3 Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 34,19 768
4 Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 34,49 748
5 Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 54,41 684
6 Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 38,86 633
7 Lismane Egita 1971 C AQUA Valmiera LAT 37,49 582
8 Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 37,63 582
9 Siliņa Laura 1973 C AQUA Valmiera LAT 38,02 558
10 Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 38,52 537
11 Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 40,03 484
12 Valaitienė Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 43,86 440
13 Kravale Antra 1968 D AQUA Valmiera LAT 42,47 405
14 Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 50,43 396

50m uz muguras / backstroke
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



15 Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 59,68 388
16 Mažėtienė Aldona 1948 H TORPEDOS Marijampolė LTU 53,20 376
17 Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 46,37 372
18 Lukashova Liudmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 48,61 360
19 Yliene Aleksandra 1948 H TAKAS Kaunas LTU 55,07 339
20 Jegorova Olga 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 56,05 322
21 Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 47,11 293
22 Všivkova Gaļina 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 1:07,00 274
23 Kampāne Regīna 1940 I NĀRA Daugavpils LAT 1:19,96 136

1. Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 34,19 768
2. Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 34,49 748 LR
3. Lismane Egita 1971 C AQUA Valmiera LAT 37,49 582
4. Siliņa Laura 1973 C AQUA Valmiera LAT 38,02 558
5. Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 38,52 537
6. Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 47,11 293

1. Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 37,63 582
2. Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 40,03 484
3. Kravale Antra 1968 D AQUA Valmiera LAT 42,47 405

1. Aljand Kaja 1961 E U-CLUB Tallinn EST 36,22 782
2. Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 38,86 633 LR
3. Valaitienė Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 43,86 440
4. Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 46,37 372

1. Lukashova Liudmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 48,61 360

1. Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 38,82 870
2. Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 50,43 396

Sievietes / Women



1. Mažėtienė Aldona 1948 H TORPEDOS Marijampolė LTU 53,20 376
2. Yliene Aleksandra 1948 H TAKAS Kaunas LTU 55,07 339
3. Jegorova Olga 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 56,05 322

1. Kampāne Regīna 1940 I NĀRA Daugavpils LAT 1:19,96 136

1. Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 59,68 388
2. Všivkova Gaļina 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 1:07,00 274

1. Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 54,41 684

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 33,36 875
2 Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 28,99 851
3 Kepe Vilnis 1962 E ĶĪPSALA Rīga LAT 30,69 831
4 Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 28,04 811
5 Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 29,60 800
6 Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 30,24 795
7 Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 34,74 775
8 Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 33,52 762
9 Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 30,59 724
10 Minakovs Valērijs 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 30,91 702
11 Meščerjakov Valentin 1933 K MKMP Moscow RUS 44,58 697
12 Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 33,57 635
13 Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 32,19 622
14 Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 35,95 617
14 Cīrulis Aldis 1957 F DOBELE Dobele LAT 35,96 617
16 Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 30,84 609
17 Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 39,57 603
18 Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 32,54 602
19 Sakys Mindaugas 1973 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 33,08 573

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group
50m uz muguras / backstroke



20 Terentjevs Aristarhs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 43,00 552
21 Paludnevičius Valdimaras 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 40,80 550
22 Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 35,32 545
23 Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 34,52 534
24 Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 38,38 507
25 Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 42,95 471
26 Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 36,29 460
27 Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 43,51 394
28 Taraikovičs Aleksandrs 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 46,75 365
29 Grjaznovs Oļegs 1938 J NĀRA Daugavpils LAT DQ 0
30 Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU DQ 0

1. Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 28,04 811 LR
2. Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 30,84 609

1. Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 28,99 851
2. Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 29,60 800
3. Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 30,59 724
4. Minakovs Valērijs 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 30,91 702

5. Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 32,19 622
6. Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 32,54 602
7. Sakys Mindaugas 1973 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 33,08 573

1. Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 30,24 795
2. Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 34,52 534
3. Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 36,29 460

1. Kepe Vilnis 1962 E ĶĪPSALA Rīga LAT 30,69 831
2. Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 33,57 635
3. Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 35,32 545

Vīrieši / Men



1. Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 33,52 762 LR
2. Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 35,95 617
3. Cīrulis Aldis 1957 F DOBELE Dobele LAT 35,96 617
4. Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 38,38 507
5. Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU DQ

1. Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 33,36 875
2. Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 34,74 775
3. Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 43,51 394

1. Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 39,57 603
2. Paludnevičius Valdimaras 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 40,80 550
3. Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 42,95 471
4. Taraikovičs Aleksandrs 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 46,75 365

1. Terentjevs Aristarhs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 43,00 552 LR

Grjaznovs Oļegs 1938 J NĀRA Daugavpils LAT DQ

1. Meščerjakov Valentin 1933 K MKMP Moscow RUS 44,58 697

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:11,53 700
2 Širjājeva Anna 1984 A AQUA Valmiera LAT 1:05,14 686
3 Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 1:40,14 639
4 Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:08,98 624
5 Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 1:10,00 597
6 Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 1:08,79 582
7 Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 1:09,64 569
8 Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 1:16,79 566
9 Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:11,65 557

100m brīvais stils / freestyle 
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



10 Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 1:52,60 544
11 Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 1:29,23 512
12 Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:26,36 499
13 Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:24,47 456
14 Valaitiene Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:23,68 437
15 Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 1:28,15 401
16 Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:18,63 390
17 Tabore Māra 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:22,15 346
18 Čiruhina Ilze 1964. E Rīga LAT 1:33,54 313
19 Priedīte Iveta 1970 C Ogre LAT 1:26,07 301
20 Jegorova Olga 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 1:51,40 263
20 Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:46,83 263
22 Stalidzāne Svetlana 1958 F NĀRA Daugavpils LAT 1:48,73 214
23 Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT DQ 0

1. Širjājeva Anna 1984 A AQUA Valmiera LAT 1:05,14 686
2. Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 1:08,79 582
3. Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:18,63 390

Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT DQ

1. Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 1:09,64 569
2. Tabore Māra 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:22,15 346
3. Priedīte Iveta 1970 C Ogre LAT 1:26,07 301

1. Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:08,98 624
2. Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 1:10,00 597
3. Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:11,65 557

1. Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:11,53 700
2. Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 1:16,79 566

Sievietes / Women



3. Valaitiene Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:23,68 437
4. Čiruhina Ilze 1964 E Rīga LAT 1:33,54 313

1. Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:24,47 456
2. Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 1:28,15 401
3. Stalidzāne Svetlana 1958 F NĀRA Daugavpils LAT 1:48,73 214

1. Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:26,36 499
2. Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:46,83 263

1. Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 1:29,23 512
2. Jegorova Olga 1949 H NĀRA Daugavpils LAT 1:51,40 263

1. Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 1:40,14 639

1. Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 1:52,60 544

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 56,25 1034
2 Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 56,84 894
3 Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 1:05,04 881
4 Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 53,71 878
5 Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 1:02,92 811
6 Pone Kaspars 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 57,39 806
7 Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 1:11,54 786
8 Treigūts Ģirts 1983 A ĶĪPSALA Rīga LAT 55,74 747
9 Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:00,86 728
10 Lismanis Andrejs 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:00,40 691
11 Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 57,50 683
12 Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 1:02,27 680

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group
100m brīvais stils / freestyle 



13 Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 1:18,24 629
14 Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:02,41 627
15 Kassalis Ivars 1977 B Rīga LAT 1:00,69 581
16 Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 1:01,71 578
17 Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:04,32 572
18 Kooskora Olev 1962 E U-CLUB Tallinn EST 1:08,73 567
19 Šarkovskis Eduards 1970 C 0 Rēzekne LAT 1:02,80 549
20 Ērciņš Igors 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:03,25 537
21 Kozlovs Anatolijs 1951 F Rīgas veterānu klubs Rīga LAT 1:10,77 519
22 Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:04,27 512
23 Auniņš Artūrs 1979 B DOBELE Dobele LAT 1:04,23 490
24 Torleckij Sergej 1936 J MKMP Moscow RUS 1:25,75 478
25 Gultnieks Raitis 1963 E OGRES ROŅI Ogre LAT 1:12,85 476
26 Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 1:15,89 462
27 Jocius Linas 1954 G TAKAS ind. Kaunas LTU 1:19,34 404
28 Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 1:33,52 368
29 Ņikiļins Fjodors 1966 D NĀRA Daugavpils LAT 1:14,82 363
30 Manevič Mihail 1948 H RADUGA Tver RUS 1:14,82 363
31 Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:17,06 359
32 Vodilo Vaclavs 1941 I NĀRA Daugavpils LAT 1:40,86 280
33 Vimbaras Vladas 1927 L TAKAS ind. Kaunas LTU 2:04,96 237
34 Švēde Ivars 1950 G DOBELE Dobele LAT 1:37,35 219
35 Knite Harijs 1939 J DOBELE Dobele LAT 1:52,92 209
36 Šinkūnas Nedas 1981 A VANDENYNAS Kaunas LTU 1:33,89 156
37 Grjaznovs Oļegs 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 2:11,52 132
38 Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU DQ 0

1. Treigūts Ģirts 1983 A ĶĪPSALA Rīga LAT 55,74 747 LR
2. Šinkūnas Nedas 1981 A VANDENYNAS Kaunas LTU 1:33,89 156

1. Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 57,50 683

Vīrieši / Men



2. Kassalis Ivars 1977 B Rīga LAT 1:00,69 581
3. Auniņš Artūrs 1979 B DOBELE Dobele LAT 1:04,23 490

1. Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 53,71 878 LR
2. Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 1:01,71 578
3. Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 1:02,80 549
4. Ērciņš Igors 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:03,25 537

5. Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:04,27 512

1. Pone Kaspars 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 57,39 806
2. Lismanis Andrejs 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:00,40 691
3. Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:02,41 627
4. Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:04,32 572
5. Ņikiļins Fjodors 1966 D NĀRA Daugavpils LAT 1:14,82 363

1. Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 56,84 894
2. Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:00,86 728
3. Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 1:02,27 680
4. Kooskora Olev 1962 E U-CLUB Tallinn EST 1:08,73 567
5. Gultnieks Raitis 1963 E OGRES ROŅI Ogre LAT 1:12,85 476
6. Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:17,06 359

1. Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 56,25 1034 LR
2. Kozlovs Anatolijs 1951 F Rīgas veterānu klubs Rīga LAT 1:10,77 519

1. Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 1:02,92 811
2. Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 1:15,89 462
3. Jocius Linas 1954 G TAKAS ind. Kaunas LTU 1:19,34 404
4. Švēde Ivars 1950 G DOBELE Dobele LAT 1:37,35 219

1. Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 1:05,04 881
Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU DQ



1. Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 1:11,54 786
2. Vodilo Vaclavs 1941 I NĀRA Daugavpils LAT 1:40,86 280

1. Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 1:18,24 629
2. Torleckij Sergej 1936 J MKMP Moscow RUS 1:25,75 478
3. Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 1:33,52 368 LR
4. Knite Harijs 1939 J DOBELE Dobele LAT 1:52,92 209
5. Grjaznovs Oļegs 1938 J NĀRA Daugavpils LAT 2:11,52 132

1. Vimbaras Vladas 1927 L TAKAS ind. Kaunas LTU 2:04,96 237

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:15,36 629
2 Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 1:16,88 576
3 Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 1:25,61 555
4 Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:31,61 327
5 Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 1:33,93 315
6 Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:48,71 309

1. Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:31,61 327

1. Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 1:16,88 576
2. Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 1:33,93 315

1. Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:15,36 629 LR

1. Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 1:25,61 555

Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group

Sievietes / Women

100m tauriņstils / butterfly   



1. Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:48,71 309

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 59,37 888
2 Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:07,06 835
3 Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 1:02,37 832
4 Orbidāns Jaroslavs 1981 A Jelgava LAT 59,22 825
5 Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:09,51 687
6 Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 1:07,44 658
7 Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 1:06,50 632
8 Amoliņš Agris 1973 C Rīga LAT 1:07,18 613
9 Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 1:20,05 491
10 Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 1:14,92 442
11 Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:22,08 417
12 Kopasovs Jurijs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 2:01,31 246

1. Orbidāns Jaroslavs 1981 A Jelgava LAT 59,22 825 LR

1. Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 59,37 888
2. Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 1:06,50 632
3. Amoliņš Agris 1973 C Rīga LAT 1:07,18 613
4. Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 1:14,92 442

1. Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 1:02,37 832
2. Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 1:07,44 658

1. Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:09,51 687
2. Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:22,08 417

100m tauriņstils / butterfly   
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group

Vīrieši / Men



1. Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:07,06 835
2. Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 1:20,05 491

1. Kopasovs Jurijs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 2:01,31 246 LR

Rezultāts/ resultsPunkti/ points

1 Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 4:12,01 725
2 Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 3:09,21 643
3 Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 3:17,17 568
4 Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 3:30,78 465
5 Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 4:03,52 452
6 Čerenkova Valentīna 1941 G Nāra Daugavpils LAT 4:43,59 444
7 Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 3:43,11 392
8 Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 3:37,65 362
9 Vilkoice Regīna 1945 H NĀRA Daugavpils LAT 4:40,18 297
10 Djudina Alla 1961 E Rīga LAT 5:26,09 144

1. Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 3:37,65 362

1. Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 3:09,21 643
2. Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 3:17,17 568
3. Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 3:30,78 465
4. Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 3:43,11 392

5. Djudina Alla 1961 E Rīga LAT 5:26,09 144

6. Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 4:03,52 452

Sievietes / Women

200m brass / breaststroke
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



7. Vilkoice Regīna 1945 H NĀRA Daugavpils LAT 4:40,18 297 LR
8.
9. Čerenkova Valentīna 1941 I NĀRA Daugavpils LAT 4:43,59 444 LR

10. Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 4:12,01 725

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 2:18,68 1069
2 Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 2:51,43 887
3 Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 3:04,71 873
4 Scherbakov Alexey 1954 G CHAIKA Moscow RUS 2:58,88 781
5 Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 3:13,27 762
6 Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 3:15,16 740
7 Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 2:36,88 738
8 Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 2:46,76 732
9 Žogla Vitālijs 1963 E ĶĪPSALA Rīga LAT 2:51,87 719
10 Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 2:38,67 694
11 Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 2:44,91 618
12 Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 2:58,50 597
13 Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 3:01,69 566
14 Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 3:05,61 531
15 Mölder Higo 1943 I U-CLUB Tallinn EST 3:52,49 500
16 Bulmeistars Māris 1959 F AQUA Valmiera LAT 3:26,14 478
17 Guoga Antanas 1948 H TAKAS ind. Kaunas LTU 4:17,82 321
18 Ershov Igor 1958 F PREGEL Kaliningrad RUS 3:57,79 311
19 Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 3:34,93 287
20 Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 4:23,28 156
21 Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT 5:06,34 155

200m brass / breaststroke
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



1. Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 2:38,67 694 LR
2. Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 2:44,91 618

1. Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 2:18,68 1069 LR
2. Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 2:36,88 738
3. Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 3:34,93 287
4. Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 4:23,28 156

1. Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 2:46,76 732
2. Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 2:58,50 597
3. Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 3:01,69 566
4. Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 3:05,61 531

1. Žogla Vitālijs 1963 E ĶĪPSALA Rīga LAT 2:51,87 719 LR

1. Bulmeistars Māris 1959 F AQUA Valmiera LAT 3:26,14 478 LR
2. Ershov Igor 1958 F PREGEL Kaliningrad RUS 3:57,79 311

1. Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 2:51,43 887
2. Scherbakov Alexey 1954 G CHAIKA Moscow RUS 2:58,88 781
3. Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT 5:06,34 155

1. Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 3:04,71 873
2. Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 3:13,27 762
3. Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 3:15,16 740
4. Guoga Antanas 1948 H TAKAS ind. Kaunas LTU 4:17,82 321

1. Mölder Higo 1943 I U-CLUB Tallinn EST 3:52,49 500

Vīrieši / Men



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 2:55,98 1171
2 Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 3:13,44 591
3 Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 3:17,18 558
4 Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 2:51,38 534
5 Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 3:10,80 443
6 Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 3:06,60 408

1. Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 2:51,38 534

1. Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 3:06,60 408

1. Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 3:10,80 443

1. Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 3:13,44 591
2. Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 3:17,18 558

1. Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 2:55,98 1171

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 2:30,50 821
2 Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:18,00 782
3 Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 2:23,69 693
4 Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 2:39,99 683
5 Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 2:54,08 626
6 Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 2:41,15 594

Sievietes / Women

Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group

200m uz muguras / backstroke

200m uz muguras / backstroke

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



7 Meščerjakov Valjentin 1933 K MKMP Moscow RUS 3:45,24 580
8 Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:48,61 519
9 Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 2:35,54 518
10 Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 3:23,05 507
11 Terentjevs Aristarhs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 3:40,67 495
12 Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 3:06,37 432
13 Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 4:07,69 217
14 Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU DQ 0

1. Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 2:35,54 518 LR

1. Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:18,00 782
2. Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 2:23,69 693

1. Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 2:41,15 594
2. Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:48,61 519

1. Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 2:30,50 821
2. Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 2:39,99 683
3. Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 3:06,37 432

1. Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 2:54,08 626
2. Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 4:07,69 217
3. Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU DQ

1. Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 3:23,05 507

1. Terentjevs Aristarhs 1944 I NĀRA Daugavpils LAT 3:40,67 495 LR

1. Meščerjakov Valjentin 1933 K MKMP Moscow RUS 3:45,24 580

Vīrieši / Men



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 2:36,48 765
2 Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:49,96 742
3 Širjājeva Anna 1984 A AQUA Valmiera LAT 2:39,78 723
4 Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 2:59,11 681
5 Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 2:58,26 517
6 Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 3:19,07 496
7 Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 3:36,40 489
8 Treigūte Zane 1970 C Rīga LAT 3:04,58 466
9 Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 4:02,00 361
10 Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 3:20,16 348
11 Priedīte Iveta 1970 C Ogre LAT 3:32,53 305
12 Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 3:39,75 276

1. Širjājeva Anna 1984 A AQUA Valmiera LAT 2:39,78 723

1. Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 3:20,16 348

1. Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 2:36,48 765
2. Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 2:58,26 517
3. Treigūte Zane 1970 C Rīga LAT 3:04,58 466
4. Priedīte Iveta 1970 C Ogre LAT 3:32,53 305
5. Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 3:39,75 276

1. Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:49,96 742

1. Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 2:59,11 681
2. Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 3:19,07 496

Sievietes / Women

200m komplekss / individual medley
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



1. Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 3:36,40 489

1. Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 4:02,00 361

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 2:34,80 992
2 Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 2:50,52 934
3 Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:21,24 868
4 Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 2:59,09 806
5 Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 2:38,79 761
6 Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 2:36,14 748
7 Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 2:19,72 745
8 Treigūts Ģirts 1983 A ĶĪPSALA Rīga LAT 2:21,36 706
9 Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 3:08,36 693
10 Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 2:33,07 682
11 Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 2:34,10 673
12 Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 2:42,65 568

13 Fabians Egils 1969 D DOBELE Dobele LAT 3:01,51 412
14 Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU DQ 0
15 Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU DQ 0

1. Treigūts Ģirts 1983 A Ķīpsala Rīga LAT 2:21,36 706 LR

1. Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 2:19,72 745

1. Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:21,24 868
2. Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 2:33,07 682

Vīrieši / Men

200m komplekss / individual medley
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



3. Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 2:42,65 568

Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU DQ

1. Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 2:34,10 673
2. Fabians Egils 1969 D DOBELE Dobele LAT 3:01,51 412

1. Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 2:36,14 748

1. Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 2:38,79 761 LR

1. Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 2:34,80 992

1. Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 2:50,52 934
2. Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 2:59,09 806
3. Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 3:08,36 693

Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU DQ

Rezultāts/ results Punkti/ points

1. ĶĪPSALA Rīga B 120-159 LAT 2:18,90 LR
Alla Šeptunova 34.33

Natālija Korotkova

Jeļena Pavloviča

Antra Roga

2. AQUA Valmiera B 120-159 LAT 2:32,21
Laura Siliņa 38.02

Sandra Baglais

Hedija Butina

Anna Širjājeva

1. U-CLUB Tallinn C 160-199 EST 2.18,39
Irina Dunets 36.16

4x50m kombinētā stafete sievietēm / relay medley women



Anna Zubova

Eve Virkunen

Kaja Aljand

2. PREGEL Kaliningrad C 160-199 RUS 2:30,50
Marina Kiļina 38.50

Tatjana Logvinova

Olga Verjukina

Jeļena Sereda

3. AQUA Valmiera C 160-199 LAT 2:32,29 LR
Aiva Lapše 37.48

Svetlana Kampenusa

Egita Lismane

Anna Mironovska

4. TORPEDOS Mariampole C 160-199 LTU 2:54,03
Aldona Maž etiene 53.78

Jurate Gaigaliene  

Jolanta Mačite

Dalia Valaitiene

1. TAKAS Kaunas D 200-239 LTU 3:08,74
Saulute Svirskyte 42.33

Irene Jokubaitiene

Nijole Macerinskiene

Virginija Vaisviliene

1. U-CLUB Tallinn E 240-279 EST 2:58,58
Helle Stukis 55.12

Eve-Mai Maurer

Kristina Arusoo

Eha Lilienthal

2. NĀRA E 240-279 LAT 3:41,99 LR
Olga Jegorova 55.08

Valentina Cerenkovo

Svetlana Stalidzane

Daugavpils



Regina Vilkoice

1. AQUA Valmiera B 120-159 LAT 1:56,35 LR
Andrejs Lismanis 30.68
Reno Jēkabsons

Ints Jēkabsons

Krists Ločmelis

2. TAKAS Kaunas B 120-159 LTU 1:58,92
Linas Kersevicius

Nerimantas Steponavicius

Pavel Protasciuk

Modestas Vileikis

3. ĶĪPSALA (individual) Rīga B 120-159 LAT 1:59,34 LR
Jānis Plotnieks 29.34

Kirils Bajevs

Vitālijs Žogla

Mihaels Sedanovs

4. JELGAVAS VETERĀNI Jelgava B 120-159 LAT 2:05,58
Valērijs Minakovs 32.47

Valērijs Šinkus

Igors Erciņš

Sergejs Gerasevs

1. ĶĪPSALA (individual) Rīga C 160-199 LAT 1:57,13 LR
Vilnis Kepe 31.90

Vladimirs Kirjanovs

Agris Amoliņš

Kaspars Pone

2. PREGEL Kaliningrad C 160-199 RUS 2:13,80
Sergey Yanochkin

 4x50m kombinētā stafete vīriešiem / relay medley man



Evgeny Novikov

Viktor Lyubavin

Sergey Dirindyaev

3. AQUA Valmiera C 160-199 LAT 2:15,19
Ritvars Bušmanis 33.31
Ivars Tanomecis

Māris Bulmeisters

Bruno Ivzāns

4. U-CLUB (individual) Tallinn C 160-199 EST 2:21,20
Alar Sǘǘden 33.91

Aleksei Tereštšenkov

Mati Haggi

Olev Kooskora

1. U-CLUB D 200-239 EST 2:06,17
Aleksei Kargin

Aleksandr Batištšev

Olav  Lukin

Aldo Suurväli

2. DOBELE Dobele D 200-239 LAT 2:18,96 LR
Aldis Cīrulis 36.45

Edgars Gaigalis

Egīls Fabians

Artūrs Auniņš

3. TORPEDOS Marijampole D 200-239 LTU 2:21,48

Valdas Paludnevičus 39.69

Gediminas Šenfeldas

Vilmantas Krasauskas

Rimantas Bartuška

1. U-CLUB E 240-279 EST 2:23,70
Peep Kesküla 32.81

Tallinn

Tallinn



Aksel Luige

Lembit Laht

Higo Mölder

2. TAKAS Kaunas E 240-279 LTU 2:29,47
Vaclovas Lukasevicius 42.50

Vladimir  Kristalnyj

Algimantas Vilevicius

Povilas Bezzubovas

3. NĀRA E 240-279 LAT 3:04,15 LR
Aristarhs Terentjevs 43.60

Aleksandrs Taraikovičs

Jurijs Kopasovs

Vaclavs Vodilo

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 10:36,89 702
2 Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 11:48,00 660
3 Lapše Aiva 1966 D AQUA Valmiera LAT 11:11,04 600
4 Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 14:36,99 555

1. Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 10:36,89 702 LR
2. Lapše Aiva 1966 D AQUA Valmiera LAT 11:11,04 600

1. Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 11:48,00 660

1. Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 14:36,99 555

800m brīvais stils / freestyle

Daugavpils

Sievietes / Women

Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Sedanovs Mihaels 1981 A ĶĪPSALA Rīga LAT 8:49,01 865
2 Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 9:40,51 851
3 Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 12:35,00 728
4 Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 11:04,59 567
5 Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 10:52,95 498
6 Ustups Didzis 1975 B ĶĪPSALA Rīga LAT 10:58,26 434
7 Kuzmenko Vladimirs 1965 D Jelgava LAT 11:35,57 412
8 Guoga Antanas 1948 H TAKAS ind. Kaunas LTU 13:57,41 380
9 Gultnieks Raitis 1963 E OGRES ROŅI Ogre LAT 12:57,87 353
10 Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 15:06,45 300

1. Sedanovs Mihaels 1981 A ĶĪPSALA Rīga LAT 8:49,01 865 LR

1. Ustups Didzis 1975 B ĶĪPSALA Rīga LAT 10:58,26 434 LR

1. Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 10:52,95 498
2. Kuzmenko Vladimirs 1965 D Jelgava LAT 11:35,57 412

1. Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 9:40,51 851 LR
2. Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 11:04,59 567
3. Gultnieks Raitis 1963 E OGRES ROŅI Ogre LAT 12:57,87 353

1. Guoga Antanas 1948 H TAKAS ind. Kaunas LTU 13:57,41 380
2. Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 15:06,45 300

1. Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 12:35,00 728

Vīrieši / Men

800m brīvais stils / freestyle
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



2. diena / day 2 / 22.02.2009.

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 33,22 681
2 Andrejānova Inta 1954 G AQUA Valmiera LAT 38,20 678
3 Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 33,38 672
4 Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 33,71 646
5 Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 33,84 619
6 Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 36,29 593
7 Kalnupa Daiga 1969 D Rīga LAT 36,81 523
8 Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 38,28 465
8 Čiursina Marina 1967 D NENDRE Klaipēda LTU 38,28 465
9 Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 38,12 433
10 Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 40,47 428
11 Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 39,08 415
12 Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 45,35 384
13 Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 40,60 358
14 Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 52,56 260

1. Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 33,71 646
2. Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 39,08 415

1. Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 33,84 619
2. Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 38,12 433
3. Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 40,60 358

1. Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 33,22 681
2. Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 33,38 672 LR

Sievietes / Women

50m tauriņstils / butterfly
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



1. Kalnupa Daiga 1969 D Rīga LAT 36,81 523
2. Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 38,28 465
2. Čiursina Marina 1967 D NENDRE Klaipēda LTU 38,28 465

1. Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 36,29 593
2. Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 40,47 428

1. Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 45,35 384

1. Andrejānova Inta 1954 G AQUA Valmiera LAT 38,20 678 LR
2. Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 52,56 260

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 26,74 991
2 Orbidāns Jaroslavs 1981 A Jelgava LAT 26,30 896
3 Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 29,40 839
4 Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 27,12 796
5 Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 30,44 785
6 Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 30,12 752
7 Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 31,29 722
8 Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 28,27 713
9 Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 31,09 709
10 Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 31,20 702
11 Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 30,21 687
12 Amoliņš Agris 1973 C Rīga LAT 28,61 678
13 Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 39,38 649
14 Gumbis Vaidotas 1966 D ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 30,86 644
15 Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 29,40 625
16 Ērciņš Igors 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 30,89 539
17 Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 32,85 534

50m tauriņstils / butterfly
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



18 Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 35,72 467
19 Fabians Egils 1969 D DOBELE LAT 34,87 446
20 Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 39,38 336

1. Orbidāns Jaroslavs 1981 A Jelgava LAT 26,30 896 LR

1. Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 28,27 713

1. Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 27,12 796
2. Amoliņš Agris 1973 C Rīga LAT 28,61 678
3. Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 29,40 625
4. Ērciņš Igors 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 30,89 539

1. Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 26,74 991
2. Burinskas Arvydas 1969 D TAKAS ind. Kaunas LTU 30,21 687
3. Gumbis Vaidotas 1966 D ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 30,86 644
4. Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 32,85 534
5. Fabians Egils 1969 D DOBELE LAT 34,87 446

1. Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 30,12 752
2. Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 39,38 336

1. Vilkevicius Algimantas 1958 F TAKAS Kaunas LTU 29,40 839
2. Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 31,09 709
3. Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 31,20 702
4. Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 35,72 467

1. Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 30,44 785
2. Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 31,29 722

1. Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 39,38 649

Vīrieši / Men



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 28,54 828
2 Savičienė Eugenija 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 36,00 712
3 Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 30,21 698
4 Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 32,18 670
5 Aljand Kaja 1961 E U-CLUB Tallinn EST 32,24 666
6 Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 31,23 660
7 Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 46,41 652
8 Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 37,44 633
9 Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 30,81 629
10 Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 32,01 613
11 Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 36,72 602
12 Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 33,71 582
13 Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 33,91 572
14 Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 45,45 569
15 Kalnupa Daiga 1969 D Rīga LAT 32,88 566
16 Sereda Jelena 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 32,99 560
17 Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 34,14 505
18 Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 33,60 495
19 Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 37,30 476
20 Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 35,03 436
21 Čiruhina Ilze 1964 E Rīga LAT 37,73 415
22 Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 39,49 401
23 Kaufmane Lidija 1951 G Daugava Rīga LAT 44,54 337
24 Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT 38,48 329
25 Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 40,88 281
26 Lukašova Ludmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 45,46 263
27 Sotņičenko Oksana 1969 D Rīga LAT 53,26 133

50m brīvais stils / freestyle
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



1. Motiekaite Jurgita 1983 A NENDRE Klaipēda LTU 30,81 629

1. Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 33,60 495
2. Snitkuvienė Renata 1976 B TAKAS Kaunas LTU 35,03 436
3. Butina Hedija 1978 B AQUA Valmiera LAT 38,48 329

1. Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 28,54 828
2. Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 30,21 698
3. Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 40,88 281

1. Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 31,23 660
2. Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 32,01 613
3. Kalnupa Daiga 1969 D Rīga LAT 32,88 566
4. Sereda Jelena 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 32,99 560
5. Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 34,14 505
6. Sotņičenko Oksana 1969 D Rīga 53,26 133

1. Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 32,18 670
2. Aljand Kaja 1961 E U-CLUB Tallinn EST 32,24 666
3. Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 33,71 582
4. Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 33,91 572
5. Čiruhina Ilze 1964 E Rīga LAT 37,73 415

1. Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 37,30 476
2. Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 39,49 401
3. Lukašova Ludmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 45,46 263

1. Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 36,72 602
2. Kaufmane Lidija 1951 G Daugava Rīga LAT 44,54 337

1. Savičienė Eugenija 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 36,00 712

Sievietes / Women



2. Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 37,44 633

1. Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 45,45 569

1. Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 46,41 652

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 25,96 933
2 Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 25,47 893
3 Pone Kaspars 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 25,46 882
4 Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 28,49 878
5 Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 25,71 856
6 Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 24,59 834
7 Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 28,11 801
8 Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 24,95 790
9 Torleckij Sergej 1936 J MKMP Moscow RUS 32,64 788
10 Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 24,85 766
11 Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 26,78 758
12 Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 31,60 716
13 Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 27,34 712
14 Treigūts Ģirts 1983 A Ķīpsala Rīga LAT 25,55 705
15 Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 26,04 702
16 Kepe Vilnis 1962 E ĶĪPSALA Rīga LAT 27,72 693
17 Gumbis Vaidotas 1966 D ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 27,79 678
18 Cvetkovs Vladislavs 1970 C Rīga LAT 26,41 673
19 Querbin Patrick 1967 D Philadelphia USA 27,89 671
20 Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 28,09 665
21 Šedjko Pāvels 1974 C Rīga LAT 26,76 647
22 Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 29,55 632
23 Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 31,95 623

50m brīvais stils / freestyle
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



24 Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 27,11 622
25 Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 27,34 607
26 Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 26,95 600
27 Cīrulis Aldis 1957 F DOBELE Dobele LAT 30,14 596
28 Scherbakov Alexey 1954 G CHAIKA Moscow RUS 31,27 582
28 Silarājs Mārtiņš 1975 B Rīga LAT 27,62 582

30 Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 27,84 575
31 Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 27,85 574
32 Volkov Ikor 1961 E NENDRE Klaipēda LTU 29,69 564
33 Tanomecis Ivars 1972 C AQUA Valmiera LAT 28,16 555
34 Lībergs Agris 1952 G DOBELE Dobele LAT 31,85 550
35 Jocius Linas 1954 G TAKAS ind. Kaunas LTU 32,15 535
36 Kooskora Olev 1962 E U-CLUB Tallinn EST 30,24 533
37 Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 32,27 529
38 Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 30,46 515
39 Kuskovs Vitālijs 1970 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 28,97 510
40 Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 30,71 509
41 Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 35,62 499

42 Migevicius Kestutis 1964 E TAKAS ind. Kaunas LTU 31,01 495
43 Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 29,55 480
44 Gucanovičs Igors 1975 C Rīga LAT 29,60 478
45 Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 38,95 463
46 Haggi Mati 1954 G Tallinn EST 33,96 454
47 Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 35,96 437
48 Cepurītis Alfrēds 1938 J Rīga LAT 41,12 394
49 Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 35,83 386
50 Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 32,60 358
51 Vimbaras Vladas 1927 L TAKAS ind. Kaunas LTU 48,82 313
52 Velde-Bergs Ivo 1976 B Rīga LAT 34,16 308
53 Švēde Ivars 1950 G DOBELE Dobele LAT 40,48 268
54 Knite Harijs 1939 J DOBELE Dobele LAT 48,23 244
55 Šinkūnas Nedas 1981 A VANDENYNAS Kaunas LTU 39,81 186



56 Akimov Deniss 1976 B Rīga LAT 41,00 178
57 Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 41,92 168
58 Tesļa Konstantīns 1977 B Rīga LAT DQ 0
59 Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST DQ 0

1. Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 24,85 766 LR
2. Treigūts Ģirts 1983 A Ķīpsala Rīga LAT 25,55 705
3. Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 26,95 600
4. Šinkūnas Nedas 1981 A VANDENYNAS Kaunas LTU 39,81 186

1. Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 24,95 790
2. Silarājs Mārtiņš 1975 B Rīga LAT 27,62 582
3. Velde-Bergs Ivo 1976 B Rīga LAT 34,16 308
4. Akimov Deniss 1976 B Rīga LAT 41,00 178

Tesļa Konstantīns 1977 B Rīga LAT DQ

1. Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 24,59 834 LR
2. Ivzāns Bruno 1971 C AQUA Valmiera LAT 26,04 702
3. Cvetkovs Vladislavs 1970 C Rīga LAT 26,41 673
4. Šedjko Pāvels 1974 C Rīga LAT 26,76 647
5. Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 27,11 622
6. Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 27,34 607
7. Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 27,84 575
8. Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 27,85 574

9. Tanomecis Ivars 1972 C AQUA Valmiera LAT 28,16 555
10. Kuskovs Vitālijs 1970 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 28,97 510

11. Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 29,55 480
12. Gucanovičs Igors 1975 C Rīga LAT 29,60 478
13. Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 32,60 358
14. Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 41,92 168

Vīrieši / Men



1. Pone Kaspars 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 25,46 882 LR
2. Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 25,71 856
3. Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 26,78 758
4. Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 27,34 712
5. Gumbis Vaidotas 1966 D ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 27,79 678
6. Querbin Patrick 1967 D Philadelphia USA 27,89 671
7. Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 30,46 515
8. Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST DQ

1. Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 25,47 893
2. Kepe Vilnis 1962 E ĶĪPSALA Rīga LAT 27,72 693
3. Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 28,09 665
4. Volkov Ikor 1961 E NENDRE Klaipēda LTU 29,69 564
5. Kooskora Olev 1962 E U-CLUB Tallinn EST 30,24 533
6. Dirindyaev Sergey 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 30,71 509
7. Migevicius Kestutis 1964 E TAKAS ind. Kaunas LTU 31,01 495

1. Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 25,96 933 LR
2. Načalov Sergej 1957 F RADUGA Tver RUS 29,55 632
3. Cīrulis Aldis 1957 F DOBELE Dobele LAT 30,14 596

1. Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 28,11 801
2. Scherbakov Alexey 1954 G CHAIKA Odincovo RUS 31,27 582
3. Lībergs Agris 1952 G DOBELE Dobele LAT 31,85 550
4. Jocius Linas 1954 G TAKAS ind. Kaunas LTU 32,15 535
5. Denisenko Akim 1953 G PREGEL Kaliningrad RUS 32,27 529
6. Haggi Mati 1954 G U-CLUB Tallinn EST 33,96 454
7. Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 35,83 386
8. Švēde Ivars 1950 G DOBELE Dobele LAT 40,48 268

1. Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 28,49 878
2. Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 31,95 623



3. Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 35,96 437

1. Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 31,60 716
2. Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 35,62 499

1. Torleckij Sergej 1936 J MKMP Moscow RUS 32,64 788
2. Barnoļickis Vitālijs 1938 J ĶĪPSALA Rīga LAT 38,95 463
3. Cepurītis Alfrēds 1938 J Rīga LAT 41,12 394
4. Knite Harijs 1939 J DOBELE Dobele LAT 48,23 244

5. Vimbaras Vladas 1927 L TAKAS ind. Kaunas LTU 48,82 313

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 1:24,93 692
2 Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 1:53,11 685
3 Zubel Anna 1974 C U-CLUB Tallinn EST 1:26,24 636
4 Cineliene Margarita 1956 F TAKAS ind. Kaunas LTU 1:38,48 606
5 Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:38,54 605
6 Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:28,92 603
7 Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:33,90 602
8 Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:37,82 532
9 Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 1:33,38 521
10 Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 1:53,22 444
11 Kraučioniene Vilma 1972 C VANDENYNAS Kaunas LTU 1:39,30 416
12 Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 1:36,88 400
13 Kikina Natālija 1967 D DINAMO Kharkov UKR 2:08,86 198

1. Dinde Renata 1978 B TAKAS Kaunas LTU 1:36,88 400

Sievietes / Women

100m brass / breaststroke
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



1. Zubel Anna 1974 C U-CLUB Tallinn EST 1:26,24 636
2. Kraučioniene Vilma 1972 C VANDENYNAS Kaunas LTU 1:39,30 416

1. Tarasova Vera 1969 D DUCK`S CREEK St. Peterbourg RUS 1:24,93 692
2. Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:28,92 603 LR
3. Gardžiulienė Aušra 1969 D NENDRE Klaipēda LTU 1:33,38 521
4 Kikina Natālija 1967 D DINAMO Kharkov UKR 2:08,86 198

1. Kilina Marina 1963 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:33,90 602
2. Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 1:37,82 532

1. Cineliene Margarita 1956 F TAKAS ind. Kaunas LTU 1:38,48 606
2. Kolyadina Elena 1955 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:38,54 605

1. Jokubaitiene Irena 1948 H TAKAS Kaunas LTU 1:53,22 444

1. Maurer Eve 1936 J U-CLUB Tallinn EST 1:53,11 685

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:05,27 911
2 Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 1:17,19 891
3 Pundors Nauris 1983 A Jelgava LAT 1:06,29 866
4 Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:24,03 830
5 Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:25,83 779
6 Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:26,01 774
7 Ščerbakov Aleksej 1954 G CHAIKA Moscow RUS 1:21,37 761
8 Suhanovskis Vladimirs 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:10,37 727
9 Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 1:13,46 688
10 Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 1:11,74 686

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group
100m brass / breaststroke



11 Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 1:16,67 672
12 Malahovskis Raimonds 1979 B Rīga LAT 1:15,51 634
13 Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 1:20,65 619
14 Bajevs Kirils 1972 C Rīga LAT 1:15,82 581
15 Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:24,45 503
16 Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:33,85 496
17 Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:36,90 423
18 Ershov Igor 1958 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:45,65 326
19 Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 1:50,52 187
20 Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT 2:17,61 157

1. Pundors Nauris 1983 A Jelgava LAT 1:06,29 866 LR

1. Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 1:13,46 688
2. Malahovskis Raimonds 1979 B Rīga LAT 1:15,51 634

1. Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:05,27 911 LR
2. Suhanovskis Vladimirs 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:10,37 727
3. Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 1:11,74 686
4. Bajevs Kirils 1972 C Rīga LAT 1:15,82 581
5. Pelēcis Juris 1973 C Rīga LAT 1:50,52 187

1. Steponavicius Nerimantas 1967 D TAKAS Kaunas LTU 1:16,67 672
2. Novikov Evgeniy 1969 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:24,45 503

1. Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 1:20,65 619

1. Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:36,90 423
2. Ershov Igor 1958 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:45,65 326

Vīrieši / Men



1. Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 1:17,19 891
2. Ščerbakov Aleksej 1954 G CHAIKA Moscow RUS 1:21,37 761
3. Kristalnyj Vladimir 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:33,85 496
4. Šutenkovs Anatolijs 1941 G Rīga LAT 2:17,61 157

1. Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:24,03 830
2. Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:25,83 779
3. Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:26,01 774

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 1:22,55 979
2 Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 2:03,89 649
3 Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:15,18 638
4 Kampenusa Svetlana 1962 E AQUA Valmiera LAT 1:28,37 566
5 Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 1:22,29 532
6 Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:31,29 514
7 Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:22,50 483
8 Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:27,31 445
9 Lukashova Liudmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 1:47,90 366
10 Kalnietiene Dalia 1935 J TAKAS ind. Kaunas LTU 2:22,42 359
11 Mažėtienė Aldona 1948 H TORPEDOS Marijampolė LTU 2:01,81 334

1. Šeptunova Alla 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:15,18 638 LR
2. Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:22,50 483

1. Dunets Irina 1966 D U-CLUB Tallinn EST 1:22,29 532
2. Piwowarczyk Elżbieta 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:27,31 445

Sievietes / Women

100m uz muguras / backstroke
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



1. Kampenusa Svetlana 1962. E AQUA Valmiera LAT 1:28,37 566 LR
2. Svirskyte Saulute 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:31,29 514

1. Lukashova Liudmila 1955 F ALL STARS Moscow RUS 1:47,90 366

1. Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 1:22,55 979

1. Mažėtienė Aldona 1948 H TORPEDOS Marijampolė LTU 2:01,81 334

1. Kalnietiene Dalia 1935 J TAKAS Kaunas LTU 2:22,42 359

1. Stukis Helle 1931 K U-CLUB Tallinn EST 2:03,89 649

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 1:02,06 850
2 Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:03,35 800
3 Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 1:11,85 742
4 Meščerjakov Valentin 1933 K MKMP Moscow RUS 1:40,03 683
5 Minakovs Valērijs 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:08,45 634
6 Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:19,72 598
7 Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 1:27,85 588
8 Sakys Mindaugas 1973 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 1:11,34 560
8 Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 1:13,66 560
10 Paludnevičius Valdimaras 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 1:29,63 553
11 Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU 1:23,88 513
12 Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 1:32,85 498
13 Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:17,30 484
14 Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 1:18,80 415
15 Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:49,78 229

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group
100m uz muguras / backstroke



1. Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 1:02,06 850
2. Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:03,35 800 LR
3. Minakovs Valērijs 1974 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:08,45 634
4. Sakys Mindaugas 1973 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 1:11,34 560
5. Kargin Aleksei 1972 C U-CLUB Tallinn EST 1:18,80 415

1. Süüden Alar 1968 D U-CLUB Tallinn EST 1:13,66 560
2. Oigus Kārlis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:17,30 484

1. Zakharchevskiy Mykhailo 1963 E DINAMO Kharkov UKR 1:11,85 742

1. Yanochkin Sergey 1956 F PREGEL Kaliningrad RUS 1:19,72 598
2. Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU 1:23,88 513
3. Szewczak Andrzej 1959 F MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:49,78 229

1. Snieška Viktoras 1947 H Kaunas LTU 1:27,85 588
2. Paludnevičius Valdimaras 1946 H TORPEDOS Marijampolė LTU 1:29,63 553
3. Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 1:32,85 498

1. Meščerjakov Valentin 1933 K MKMP Moscow RUS 1:40,03 683

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 2:54,27 560
1 Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:57,38 560

1. Arusoo Kristina 1979 B U-CLUB Tallinn EST 2:54,27 560

1. Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:57,38 560

200m tauriņstils / butterfly

Vīrieši / Men

Sievietes / Women

Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:18,24 829
2 Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 3:22,09 749
3 Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 2:39,61 701
4 Žogla Vitālijs 1963 E ĶĪPSALA Rīga LAT 2:51,22 568
5 Burinskas Arvidas 1969 D TAKAS Kaunas LTU 2:41,23 529
6 Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:58,35 391
7 Mölder Higo 1943 I U-CLUB Tallinn EST 4:26,53 326
8 Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST DQ 0

1. Kaarma Henri 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 2:18,24 829

1. Burinskas Arvidas 1969 D TAKAS Kaunas LTU 2:41,23 529
2. Āboliņš Aldis 1966 D ĶĪPSALA Rīga LAT 2:58,35 391

1. Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 2:39,61 701
2. Žogla Vitālijs 1963 E ĶĪPSALA Rīga LAT 2:51,22 568

Luige Aksel 1949 H U-CLUB Tallinn EST DQ

1. Lukin Olav 1944 I U-CLUB Tallinn EST 3:22,09 749
2. Mölder Higo 1943 I U-CLUB Tallinn EST 4:26,53 326

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 1:10,96 825

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group

100m komplekss / individual medley

200m tauriņstils / butterfly

Vīrieši / Men

Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group



2 Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 1:18,63 756
3 Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:20,78 697
4 Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:21,66 675
5 Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 1:22,28 665
6 Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:16,69 654
7 Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 1:18,65 606
8 Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:25,93 579
9 Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:40,08 535
10 Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:37,04 518
11 Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:23,06 514
12 Siliņa Laura 1973 C AQUA Valmiera LAT 1:23,97 498
13 Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 1:40,27 470
14 Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:26,60 459
15 Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 1:33,67 447
16 Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 1:26,00 434
17 Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:51,23 389
18 Valaitienė Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:38,70 385
19 Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 1:40,50 290
20 Kaufmane Lidija 1951 G Daugava Rīga LAT DQ 0

1. Mačytė Jolanta 1981 A TORPEDOS Marijampolė LTU 1:26,60 459

1. Gaigalienė Jūratė 1978 B TORPEDOS Marijampolė LTU 1:26,00 434

1. Virkunen Eve 1971 C U-CLUB Tallinn EST 1:10,96 825
2. Pavloviča Jeļena 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:16,69 654 LR
3. Veryukina Olga 1973 C PREGEL Kaliningrad RUS 1:18,65 606
4. Roga Antra 1973 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:23,06 514
5. Siliņa Laura 1973 C AQUA Valmiera LAT 1:23,97 498
6. Poznjakova Jeļena 1971 C RADUGA Tver RUS 1:40,50 290

Sievietes / Women



1. Zelentsova Mariya 1969 D DVINA St. Peterbourg RUS 1:18,63 756
2. Korotkova Natālija 1968 D ĶĪPSALA Rīga LAT 1:20,78 697
3. Baglais Sandra 1969 D AQUA Valmiera LAT 1:21,66 675
4. Sadanowicz Dorota 1966 D MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:25,93 579
5. Mironovska Anna 1968 D AQUA Valmiera LAT 1:33,67 447

1. Kedrova Olga 1960 E POSEIDON Moscow RUS 1:22,28 665
2. Valaitienė Dalia 1961 E TORPEDOS Marijampolė LTU 1:38,70 385

1. Macerinskiene Nijole 1958 F TAKAS Kaunas LTU 1:37,04 518
2. Gultniece Gunta 1958 F Rīga LAT 1:40,27 470

1. Belinskaya Natalya 1954 G NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:40,08 535
2. Vaisviliene Virginija 1951 G TAKAS Kaunas LTU 1:51,23 389

Kaufmane Lidija 1951 G Daugava Rīga LAT DQ

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 1:09,11 1049
2 Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 1:09,93 1012
3 Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:01,32 903
4 Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 1:07,62 880
5 Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:16,79 851
6 Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 1:03,03 831
7 Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:09,16 822

8 Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:18,28 803
9 Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 1:10,80 772
10 Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 1:03,86 743
11 Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 1:03,88 742
12 Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 1:03,66 714
13 Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:06,59 705

100m komplekss / individual medley
Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



14 Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 1:06,98 693
15 Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:10,92 677
16 Treigūts Ģirts 1983 A ĶĪPSALA Rīga LAT 1:05,63 651
17 Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 1:08,44 649
18 Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:15,28 637
19 Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 1:09,44 622
20 Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 1:35,20 615
21 Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 1:14,14 593
22 Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:10,78 587
23 Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 1:09,57 574
24 Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 1:11,91 560
25 Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 1:10,24 531
26 Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 1:33,97 520
27 Kareļkovs Andris 1972 C AQUA Valmiera LAT 1:15,14 491
28 Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:15,48 484
29 Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 1:33,93 465
30 Tesļa Konstantīns 1977 B Rīga LAT 1:16,46 432
31 Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 1:32,98 259
32 Pozņakovs Pāvels 1983 A Rīga LAT DQ
33 Pozņakovs Pāvels 1957 F Rīga LAT DQ

1. Jaunzems Rolands 1983 A Jelgava LAT 1:03,66 714 LR
2. Treigūts Ģirts 1983 A ĶĪPSALA Rīga LAT 1:05,63 651
3. Jēkabsons Ints 1982 A AQUA Valmiera LAT 1:10,24 531

Pozņakovs Pāvels 1983 A Rīga DQ

1. Protasciuk Pavel 1979 B TAKAS Kaunas LTU 1:03,86 743
2. Jēkabsons Reno 1976 B AQUA Valmiera LAT 1:03,88 742
3. Tepper Romet 1978 B VIIMSI VEEKLUBI EST 1:09,57 574
4. Tesļa Konstantīns 1977 B Rīga LAT 1:16,46 432

Vīrieši / Men



1. Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:01,32 903 LR
2. Nopponen Bruno 1974 C VIIMSI VEEKLUBI EST 1:03,03 831
3. Plotnieks Jānis 1971 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1:06,59 705
4. Vileikis Modestas 1972 C TAKAS Kaunas LTU 1:06,98 693
5. Kersevicius Linas 1971 C TAKAS Kaunas LTU 1:08,44 649
6. Zamorskis Aleksandras 1971 C ILGAPLAUKIAI Kaisiadorys LTU 1:09,44 622
7. Gerasevs Sergejs 1973 C JELGAVAS VETERĀNI Jelgava LAT 1:10,78 587

8. Šarkovskis Eduards 1970 C Rēzekne LAT 1:11,91 560
9. Kareļkovs Andris 1972 C AQUA Valmiera LAT 1:15,14 491
10. Gaigalis Edgars 1973 C DOBELE Dobele LAT 1:15,48 484
11. Slavgorodskis Staņislavs 1973 C Rīga LAT 1:32,98 259

1. Lyubavin Viktor 1966 D PREGEL Kaliningrad RUS 1:10,92 677
2. Bušmanis Ritvars 1966 D AQUA Valmiera LAT 1:14,14 593

1. Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 1:07,62 880
2. Żmiejko Wojciech 1963 E MASTERS BIAŁYSTOK POL 1:09,16 822
3. Tuomas Arturas 1961 E TAKAS Kaunas LTU 1:15,28 637

1. Komarovs Viktors 1958 F ĶĪPSALA Rīga LAT 1:10,80 772 LR
Pozņakovs Pāvels 1957 F Rīga DQ

1. Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 1:09,11 1049
2. Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 1:09,93 1012

1. Kharchenko Alexander 1947 H NEVA STARS St. Peterbourg RUS 1:16,79 851
2. Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 1:18,28 803
3. Lukasevicius Vaclovas 1945 H TAKAS Kaunas LTU 1:33,93 465

1. Zemaitaitis Algirdas 1944 I TAKAS Kaunas LTU 1:33,97 520

1. Bezzubovas Povilas 1939 J TAKAS Kaunas LTU 1:35,20 615



Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 5:40,12 942
2 Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 7:26,83 834
3 Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 5:12,53 659
4 Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 5:45,69 608
5 Lapše Aiva 1966 D AQUA Valmiera LAT 5:22,83 598
6 Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 7:02,23 541
7 Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 6:21,36 453

1. Aigare Ilze 1965 D ĶĪPSALA Rīga LAT 5:12,53 659
2. Lapše Aiva 1966 D AQUA Valmiera LAT 5:22,83 598

1. Vilimienė Aida 1962 E NENDRE Klaipēda LTU 5:45,69 608
2. Logvinova Tatyana 1964 E PREGEL Kaliningrad RUS 6:21,36 453

1. Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 5:40,12 942

1. Lilienthal Eha 1946 H U-CLUB Tallinn EST 7:02,23 541

1. Vilkiene Aldona 1938 J TAKAS Kaunas LTU 7:26,83 834

Rezultāts/ results Punkti/ points

1 Sedanovs Mihaels 1981 A ĶĪPSALA Rīga LAT 4:15,72 841
2 Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 4:42,55 804
3 Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 4:43,21 798
4 Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 4:26,88 777

400m brīvais stils / freestyle  

400m brīvais stils / freestyle  
Sieviešu grupu absolūtais vērtējums / Womens Open Age Group

Sievietes / Women

Vīriešu grupu absolūtais vērtējums / Mens Open Age Group



5 Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 4:53,39 765
6 Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 5:30,15 714
7 Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 5:12,72 593
8 Kassalis Ivars 1977 B Rīga LAT 4:57,20 530
9 Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU 5:39,71 493
10 Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 7:16,91 308

1. Sedanovs Mihaels 1981 A ĶĪPSALA Rīga LAT 4:15,72 841

1. Kassalis Ivars 1977 B Rīga LAT 4:57,20 530

1. Ločmelis Krists 1973 C AQUA Valmiera LAT 4:26,88 777 LR

1. Andžāns Ivars 1964 E ĶĪPSALA Rīga LAT 4:42,55 804
2. Krasauskas Vilmantas 1964 E TORPEDOS Marijampolė LTU 4:43,21 798
3. Tereštšenkov Aleksei 1963 E U-CLUB Tallinn EST 5:12,72 593

1. Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 4:53,39 765 LR
2. Šenfeldas Gediminas 1959 F TORPEDOS Marijampolė LTU 5:39,71 493

1. Bašmakov Aleksandr 1946 H POSEIDON Moscow RUS 5:30,15 714
2. Vytautas Svetikas 1945 H TAKAS ind. Kaunas LTU 7:16,91 308

1. ĶĪPSALA Rīga B 120-159 LAT 2:03,91 LR
Alla Šeptunova 29.28

Natālija Korotkova

Antra Roga

Vīrieši / Men

 4x50m brīvā stila  stafete sievietes / relay freestyle women



Jeļena Pavloviča

1. U-CLUB C 160-199 EST 2:07,08
Irina Dunets 34.21
Kaja Aljand

Anna Zubova

Eve Virkunen

2. PREGEL Kaliningrad C 160-199 RUS 2:10,22
Marina Kiļina 32.65

Tatjana Logvinova

Olga Verykina

Jeļena Sereda

3. AQUA Valmiera C 160-199 LAT 2:10,87 LR
Sandra Baglais 31.32

Inta Andrejānova

Aiva Lapše

Laura Siliņa

1. TAKAS Kaunas E 240-279 LTU 2:47,94
Nijole Macerinskiene 39.76

Saulute Svirskyte

Aldona Vilkiene

Viginija Vaisviliene

2. U-CLUB E 240-279 EST 2:53,39
Helle Stukis 46.74

Eve-Mai Maurer

Eha Lilienthal

Kristina Arusoo

 4x50m brīvā stila stafete vīrieši / relay freestyle man

Tallinn

Tallinn



1. AQUA Valmiera B 120-159 LAT 1:44,30 LR
Ints Jēkabsons 27.08

Ivars Tanomecis

Reno Jēkabsons

Krists Ločmelis

2. ĶĪPSALA Rīga B 120-159 LAT 1:44,89
Kaspars Pone 24.31

Vilnis Kepe

Vladimirs Kirjanovs

Mihaels Sedanovs

3. TAKAS Kaunas B 120-159 LTU 1:46,10
Aleksas Jonika

Modestas Vileikis

Nerimantas Stepanavicius

Pavel Prostasciuk

4. JELGAVAS VETERĀNI Jelgava B 120-159 LAT 1:53,80
Igors Erciņš 27.92

Vitālijs Kuskovs

Valērijs Minakovs

Sergejs Gerasevs

1. U-CLUB (individual) Tallinn C 160-199 EST 2:00,26
Olev Kooskora 30.44

Aleksei Tereštšenkov

Mati Haggi

Alar Süüden
2. PREGEL Kaliningrad C 160-199 RUS 1:59,95

Sergey Yanochkin 31.97
Evgeniy Novikov
Viktor Lyubavin

Sergey Dirindyaev

1. U-CLUB Tallinn D 200-239 EST 1:56,52



Aleksei Kargin 28.57
Olav Lukin

Aldo Suurväli

Aleksandr Batištšev

2. ĶĪPSALA Rīga D 200-239 LAT 1:59,41 LR
Ģirts Treiguts 25.08

Vitālijs Barnoļickis

Viktors Komarovs

Edgars  Ozoliņš

3. DOBELE Dobele D 200-239 LAT 2:12,05
Edgars  Gaigalis 30.19

Ivars Švēde

Agris Lisbergs

Aldis Cīrulis

1. U-CLUB Tallinn E 240-279 EST 1:47,21
Lembit Laht 31.42
Aksel Luige

Higo Mölder

Peep Kesküla

2. TAKAS Kaunas E 240-279 LTU 2:18,19
Algirdas Zemaitaitis 39.05
Vladimir Kristalnyj

Algimantas Vilkevicius
Povilas Bezzubovas



1. Statkevičiene Birute 1953 G VANDENYNAS Kaunas LTU 1171 2.55,98 200m backstroke
2. Kirjanovs Vladimirs 1974 C ĶĪPSALA Rīga LAT 1069 2.18,68 200m breaststroke
3. Kesküla Peep 1954 G U-CLUB Tallinn EST 1049 1.09,11 100m individual medley
4. Ozoliņš Edgars 1959 F ĶĪPSALA Rīga LAT 1034 56,25 100m freestyle
5. Solovjov Andrej 1954 G MKMP Moscow RUS 1012 1.09,93 100m individual medley
6. Suurväli Aldo 1967 D U-CLUB Tallinn EST 991 26,74 50m butterfly
7. Batištšev Aleksandr 1953 G U-CLUB Tallinn EST 951 33,76 50m breaststroke
8. Laht Lembit 1949 H U-CLUB Tallinn EST 934 2.50,52 200m individual medley
9. Orbidāns Jaroslavs 1981 A Jelgava LAT 896 26,30 50m butterfly
10. Kromskiy Dmitry 1961 E POSEIDON Moscow RUS 894 56,84 100m freestyle

Sacensību galvenais tiesnesis: Anita Rudzīte
Sacensību galvenais sekretārs: Viktors Saltikovs

www.latswimmasters.com

Sacensību 10 labākie peldētāji.
TOP 10 swimmer of the competition


